



Warszawa, dnia 9 listopada 2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na **przebudowę pomieszczeń magazynowych w budynku nr 13 na siłownię** – nr sprawy 24/zp/21

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 05-11-2021 r. wpłynęły pytania. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), udziela odpowiedzi na pytanie dotyczące wyjaśnienia treści SWZ:

**Pytanie 1:**

Czy w związku wydłużonym obecnie terminem dostawy towarów przewidzianych do realizacji zadania to jest: stolarki okiennej, stolarki drzwiowa, wykładzina PCV, sauna oraz osprzęt elektryczny i instalacyjny – grzejniki, Zamawiający przewiduje możliwość montażu w/w elementów po terminie zakończenia prac przewidzianych w SWZ? Realny termin 31.01.2022 r., informacja o terminach możliwych dostaw uzyskana bezpośrednio od producentów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje możliwości montażu ww. elementów po terminie zakończenia prac przewidzianym w SWZ.

**Pytanie 2:**

W związku z przewidzianą technologią montażu wykładzin PCV istnieje obawa związana z uzyskaniem odpowiedniej wilgotności i nośności podłoża w tak krótkim okresie przewidzianym na realizację. Czy w związku z tym montaż wykładzin może nastąpić po osiągnięciu odpowiedniej wilgotności i nośności podłoża?

**Odpowiedź:**

Montaż wykładzin musi zostać wykonany po osiągnięciu odpowiedniej wilgotności i nośności podłoża, jednak nie może nastąpić po terminie zakończenia prac przewidzianym w SWZ.

**Pytanie 3:**

Czy przewidziana posadzka gr. 6 cm na styropianie EPS200 bez zbrojenia siatką w siłowni, będzie spełniać wymagane normy dla tak specyficznego pomieszczenia?

**Odpowiedź:**

Nowe warstwy posadzki w siłowni będą ułożone na istniejącej posadzce magazynowej. Projektant potwierdza, że warstwa 5 cm jest wystarczająca.

**Pytanie 4:**

Proszę o określenie sposobu układania przewodów elektrycznych: czy natynkowo, czy podtynkowo? Jeśli podtynkowo to w przedmiarze brak pozycji dot. bruzdowania i zaprawienia bruzd.

**Odpowiedź:**

Instalacja elektryczna powinna być wykonana jako podtynkowa. Zamawiający zmienił przedmiar robót w tym zakresie.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający przewiduje realizacja projektu bez urządzeń centrali i klimatyzacji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że nie przewiduje wykonania central wentylacyjnych oraz klimatyzacyjnych.

**Pytanie 6:**

Jest zaprojektowana wentylacja nawiewno (nagrzewnica) - wywiewna, więc po co nawiewniki podokienne. Zaprojektowano nawiewniki podokienne jak sama nazwa wskazuje instalowano pod oknem. Polska norma mówi że nawiewnik może być montowany nie niżej niż 220 cm od posadzki. Nadają się do tego nawiewniki Elewacyjne higrosterowane. Proszę o doprecyzowanie.

**Odpowiedź:**

Należy wykonać nawiewniki podokienne zgodnie ze wskazaniami zawartymi w dokumentacji projektowej.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania wykonawcy, zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienił treść specyfikacji warunków zamówienia w zakresie przedmiaru robót (element załącznika nr 6 do SWZ).